MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

​
EDITAL Nº. 065/2023 - PRE/UFSM

RESULTADO FINAL
DESTAQUE EXTENSIONISTA

A Pró-Reitoria de Extensão (PRE), torna público o resultado final do Destaque
Extensionista 2023, nas categorias Docente, Técnico-Administrativo e
Representante Externo.

DESTAQUE EXTENSIONISTA DOCENTE UNIDADE

Guilherme Sampaio Garbosa CENTRO DE ARTES E LETRAS
(CAL)

DESTAQUE EXTENSIONISTA TAE UNIDADE

Hazael Soranzo de Almeida COLÉGIO POLITÉCNICO

DESTAQUE EXTENSIONISTA EXTERNO

Marquita Quevedo

Santa Maria, 25 de Agosto de 2023

FLAVI FERREIRA LISBOA FILHO

Pró-Reitor de Extensão (PRE)

Portaria N. 94.774/2019 de 19 de junho de 2019